令和  年  月  日

佐世保市長  様

住    所  佐世保市○○町○○ 番地○○

代表者職氏名  ○○会社 代表取締役 ○○ ○○

              担当者氏名  ○○課 ○○ ○○

                連絡先  ○○○○－○○－○○○○

市有林内立入承諾申請書

 みだしのことについて、下記のとおり貴所有林内に立ち入りたいので、関係書類を添付し

て申請します。

記

 １ 立入場所 佐世保市○○町○○ 番地○○    （別図のとおり）

 ２ 立入期間  自   令和  年  月  日

         至   令和  年  月  日

 ３ 立入目的 ○○○○○○のため。

 ４ その他

注意事項

１ 当該土地の位置を示す地図を添付すること。

注：地番が複数ある場合は全て記入する

 （枠内に収まらない場合は別紙でも可）